
 

 

UCHWAŁA NR LIII/316/2022 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz.1747, poz.1079, poz. 1768, poz.1725, 

poz. 1964)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLIV/260/2021 Rady Gminy Dalików z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: § 4 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1 235 456,12 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 51 649,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 183 807,12 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 077 304,12 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 841 848,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 4. " 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6821



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6821



DOCHODY. Tabela nr 1 do Uchwały Nr LIII/316/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 63 000,00 0,00 2 500,00 65 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 63 000,00 0,00 2 500,00 65 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 63 000,00 0,00 2 500,00 65 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 62 950,00 0,00 1 000,00 63 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 28 600,00 0,00 1 000,00 29 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 1 000,00 1 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 193 216,42 -93 800,00 0,00 99 416,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
102 600,00 -92 600,00 0,00 10 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 700,00 -93 800,00 0,00 37 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
102 600,00 -92 600,00 0,00 10 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 8 000,00 -1 200,00 0,00 6 800,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

102 600,00 -92 600,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6821



 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 401 873,00 -35 000,00 2 656 640,57 8 023 513,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 0,00 2 500,00 6 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 0,00 2 500,00 6 500,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 807 000,00 -33 000,00 16 500,00 1 790 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 110 000,00 0,00 12 000,00 122 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 333 000,00 -33 000,00 0,00 300 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 000,00 0,00 4 500,00 9 500,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 45 927,00 -2 000,00 0,00 43 927,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 -2 000,00 0,00 23 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 730 296,00 0,00 2 637 640,57 5 367 936,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 723 924,00 0,00 2 637 640,57 5 361 564,57 

758 
  

Różne rozliczenia 7 711 699,00 0,00 1 233,00 7 712 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 115 642,00 0,00 1 233,00 116 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6821



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 642,00 0,00 1 233,00 16 875,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 188 275,00 -4 000,00 1 725,00 1 186 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 -4 000,00 0,00 26 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 30 000,00 -4 000,00 0,00 26 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 775,00 0,00 1 725,00 19 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
17 775,00 0,00 1 725,00 19 500,00 

bieżące razem: 26 651 063,95 -132 800,00 2 663 098,57 29 181 362,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
482 600,00 -92 600,00 0,00 390 000,00 

 majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6821



 
750 

  
Administracja publiczna 23 000,00 -15 000,00 0,00 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 091,31 -67 000,00 0,00 245 091,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
189 956,31 -67 000,00 0,00 122 956,31 

 
90095 

 
Pozostała działalność 117 791,31 -67 000,00 0,00 50 791,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
95 656,31 -67 000,00 0,00 28 656,31 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

95 656,31 -67 000,00 0,00 28 656,31 

majątkowe razem: 7 187 309,01 -382 000,00 0,00 6 805 309,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
374 850,01 -82 000,00 0,00 292 850,01 

 Ogółem: 33 838 372,96 -514 800,00 2 663 098,57 35 986 671,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
857 450,01 -174 600,00 0,00 682 850,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6821



WYDATKI. Tabela nr 2 do Uchwały Nr LIII/316/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 450 986,90 143 101,90 143 101,90 0,00 143 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 885,00 9 307 885,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 453 286,90 149 401,90 149 401,90 0,00 149 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 303 885,00 9 303 885,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 450 585,00 142 700,00 142 700,00 0,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 885,00 9 307 885,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 451 885,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 303 885,00 9 303 885,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 007 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 007 885,00 4 007 885,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 003 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003 885,00 4 003 885,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 401,90 401,90 401,90 0,00 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 401,90 1 401,90 1 401,90 0,00 1 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 401,90 401,90 401,90 0,00 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 401,90 1 401,90 1 401,90 0,00 1 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 55 015,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 984,70 -29 984,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 015,30 55 015,30 55 015,30 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 55 015,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 984,70 -29 984,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 015,30 55 015,30 55 015,30 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 29 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 984,70 29 984,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 984,70 -29 984,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6821



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 371 750,00 325 750,00 325 750,00 6 000,00 319 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 750,00 325 750,00 325 750,00 6 000,00 319 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 244 650,00 198 650,00 198 650,00 0,00 198 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 650,00 198 650,00 198 650,00 0,00 198 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 172 044,92 4 120 594,92 3 809 946,92 3 236 624,92 573 322,00 0,00 184 450,00 126 198,00 0,00 0,00 51 450,00 51 450,00 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 348,00 -113 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 898,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 056 996,92 4 023 996,92 3 827 246,92 3 236 624,92 590 622,00 0,00 184 450,00 12 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 145 968,00 3 103 518,00 2 971 320,00 2 529 720,00 441 600,00 0,00 6 000,00 126 198,00 0,00 0,00 42 450,00 42 450,00 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 348,00 -113 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 898,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 022 620,00 2 998 620,00 2 980 320,00 2 529 720,00 450 600,00 0,00 6 000,00 12 300,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 600,00 -92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 298,00 21 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 298,00 -21 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6821



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 121 374,92 112 374,92 85 374,92 39 874,92 45 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 674,92 120 674,92 93 674,92 39 874,92 53 800,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 737 700,00 237 700,00 205 300,00 35 100,00 170 200,00 8 400,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741 900,00 241 900,00 209 500,00 35 100,00 174 400,00 8 400,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 672 700,00 172 700,00 140 300,00 35 100,00 105 200,00 8 400,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 676 900,00 176 900,00 144 500,00 35 100,00 109 400,00 8 400,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6821



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 667 081,00 7 653 081,00 7 156 082,00 5 224 643,00 1 931 439,00 0,00 216 999,00 280 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 233,00 1 233,00 1 233,00 0,00 1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 668 314,00 7 654 314,00 7 157 315,00 5 224 643,00 1 932 672,00 0,00 216 999,00 280 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 043 681,14 1 043 681,14 1 010 846,14 826 043,00 184 803,14 0,00 32 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 983,00 983,00 983,00 0,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 044 664,14 1 044 664,14 1 011 829,14 826 043,00 185 786,14 0,00 32 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 2 605,14 2 605,14 2 605,14 0,00 2 605,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 683,00 683,00 683,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 288,14 3 288,14 3 288,14 0,00 3 288,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 286 707,50 286 707,50 286 707,50 0,00 286 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 957,50 286 957,50 286 957,50 0,00 286 957,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 807,50 1 807,50 1 807,50 0,00 1 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 057,50 2 057,50 2 057,50 0,00 2 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 918 511,00 1 418 700,00 1 418 700,00 57 960,00 1 360 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 811,00 499 811,00 326 811,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 342,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 913 511,00 1 423 700,00 1 423 700,00 60 302,00 1 363 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 811,00 489 811,00 326 811,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 121 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 23 000,00 15 000,00 15 000,00 2 460,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 342,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 20 000,00 20 000,00 4 802,00 15 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6821



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 702,00 702,00 702,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 348 811,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 811,00 346 811,00 326 811,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 343 811,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 811,00 341 811,00 326 811,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 604 770,00 462 770,00 112 080,00 8 110,00 103 970,00 350 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 605 270,00 463 270,00 112 580,00 8 110,00 104 470,00 350 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 150 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 200 500,00 77 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6821



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 16 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 411 427,35 26 632 281,35 16 658 114,35 9 258 993,49 7 399 120,86 439 410,00 8 685 559,00 506 198,00 0,00 343 000,00 10 779 146,00 10 779 146,00 400 276,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -227 332,70 -113 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 898,00 0,00 0,00 -113 434,70 -113 434,70 -18 450,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 033,00 38 033,00 35 033,00 2 342,00 32 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 222 127,65 26 556 416,35 16 693 147,35 9 261 335,49 7 431 811,86 439 410,00 8 685 559,00 392 300,00 0,00 346 000,00 10 665 711,30 10 665 711,30 381 826,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6821



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LIII/316/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Treść Rodzaj 

zadania 
Wydatki 

majątkowe 

 w tym 
w tym 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie 

"Rosnąca 

odporność" 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 
0,00 

   
0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

10 000,00 
   

0,00 

 
Modernizacja stacji wodociągowej w Dalikowie własne 2 500,00 

    

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików własne 7 500,00 

    

600 
 

Transport i łączność 
 

9 303 885,00 500 000,00 4 800 000,00 960 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

9 303 885,00 500 000,00 4 800 000,00 960 000,00 0,00 

 
 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 107 600,00 
    

 
 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 1 000 000,00 
  

360 000,00 
 

 
 

Budowa drogi gminnej w liniach dróg wewnętrznych wraz z 

poszerzeniem w miejscowości Dalików 
własne 20 000,00 

    
 

 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Brudnów własne 95 000,00 

    
 

 
Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 222 100,00 

    
 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 6 476 185,00 500 000,00 4 800 000,00 600 000,00 

 
 

 
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików własne 10 000,00 

    
 

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 30 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6821



 

 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 111218E Gajówka-Parcel-Piotrów 

własne, w tym: 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

gmina 468 584,00 
  

0,00 
 

 
 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 874 416,00 
    

630 
 

Turystyka 
 

55 015,30 
   

55 015,30 

 63095 Pozostała działalność 
 

55 015,30 
   

55 015,30 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 55 015,30 

   
55 015,30 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

5 000,00 
   

0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

5 000,00 
   

0,00 

 

Zakup prawa użytkowania wieczystego oraz prawa własności 

budynków położonych na nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerami ewidencyjnymi 367/3 i 368/7 w obrębie geodezyjnym 

Dalików 

własne 5 000,00 
    

750 
 

Administracja publiczna 
 

33 000,00 
   

0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Montaż monitoringu wizyjnego i systemu alarmowego w budynku 

Urzędu Gminy w Dalikowie 
własne 21 000,00 

    

 
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 3 000,00 

    

75095 Pozostała działalność 
 

9 000,00 
   

0,00 

 
Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach projektu "Pod biało-

czerwoną" 
własne 9 000,00 

    

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

500 000,00 
   

0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

500 000,00 
   

0,00 

 
 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Krzemieniewie - dotacja własne 500 000,00 
    

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

14 000,00 
   

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6821



 80101 Szkoły podstawowe 
 

14 000,00 
   

0,00 

 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Dalikowie  Jednostka realizująca: 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Dalikowie 
własne 14 000,00 

    

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

489 811,00 0,00 0,00 0,00 326 811,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

25 000,00 0,00 
   

 
 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 25 000,00 
    

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 

8 000,00 
    

 
Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 8 000,00 

    
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
115 000,00 

    

 
Budowa ścieżki edukacyjnej i lamp hybrydowych w miejscowości 

Kontrewers 
własne 115 000,00 

    

90095 Pozostała dzialalność 
 

341 811,00 
   

326 811,00 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 5 000,00 
    

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczycy własne 5 000,00 
    

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Dalików 
własne 331 811,00 

   
326 811,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

142 000,00 
    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

142 000,00 
    

 

Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 

przy świetlicy wiejskiej w Kucinach 
własne 13 000,00 

    

Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 

przy świetlicy wiejskiej w Psarach 
własne 13 000,00 

    

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Budzynku własne 30 000,00 
    

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Psarach własne 18 000,00 
    

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Złotnikach własne 18 000,00 
    

Przebudowa ogrodzenia przy OSP Brudnów własne 30 000,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6821



 Przebudowa ogrodzenia przy OSP Huta Bardzyńska-Marcinów własne 20 000,00 
    

926 
 

Kultura fizyczna 
 

113 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

113 000,00 
  

40 000,00 
 

 
Modernizacja sali sportowej w Dalikowie własne 113 000,00 

  
40 000,00 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 

 
10 665 711,30 500 000,00 4 800 000,00 1 000 000,00 381 826,30 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6821



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LIII/316/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 listopada 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2022 ROKU 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

I. DOCHODY OGÓŁEM: x 35 986 671,53  

II. WYDATKI OGÓŁEM: x 37 222 127,65  

III. WYNIK - DEFICYT x -1 235 456,12  

IV. PRZYCHODY BUDŻETU x 2 077 304,12  

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach , w tym: 

905 1 518 017,39  

a) środki pochodzące z opłat za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  
18 017,39  

b) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
 

500 000,00  

c) środki otrzymane w ramach konkursu Rosnąca 

Odporność  
1 000 000,00  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 507 637,73  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 51 649,00  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00  

V. ROZCHODY BUDŻETU x 841 848,00  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 841 848,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6821



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LIII/316/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 listopada 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział 
§ 

  /  

grupa 
Nazwa Dotacje  

gółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 

1pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 719 253,16 719 253,16 0,00 719 253,16 719 253,16 719 253,16 8 980,37 710 272,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 719 253,16 719 253,16 0,00 719 253,16 719 253,16 719 253,16 8 980,37 710 272,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 60 654,92 60 654,92 0,00 60 654,92 60 654,92 60 654,92 60 464,92 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 55 780,00 55 780,00 0,00 55 780,00 55 780,00 55 780,00 55 590,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 4 874,92 4 874,92 0,00 4 874,92 4 874,92 4 874,92 4 874,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
790,00 790,00 0,00 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 790,00 0,00 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 16 875,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 16 875,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 33 864,00 33 864,00 0,00 50 739,00 50 739,00 50 739,00 4 185,00 46 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 10 571,36 10 571,36 10 571,36 4 185,00 6 386,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 0,00 0,00 4 246,14 4 246,14 4 246,14 0,00 4 246,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 2 057,50 2 057,50 2 057,50 0,00 2 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
33 864,00 33 864,00 0,00 33 864,00 33 864,00 33 864,00 0,00 33 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 564 870,00 564 870,00 0,00 564 870,00 564 870,00 10 352,00 6 426,00 3 926,00 0,00 554 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 528 870,00 528 870,00 0,00 528 870,00 528 870,00 10 352,00 6 426,00 3 926,00 0,00 518 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 183 200,00 4 183 200,00 0,00 4 183 200,00 4 183 200,00 181 196,00 61 392,00 119 804,00 0,00 4 002 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 183 200,00 4 183 200,00 0,00 4 183 200,00 4 183 200,00 181 196,00 61 392,00 119 804,00 0,00 4 002 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 571 498,00 3 571 498,00 0,00 3 571 498,00 3 571 498,00 173 515,00 155 192,20 18 322,80 0,00 3 397 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 843 582,00 1 843 582,00 0,00 1 843 582,00 1 843 582,00 6 064,00 6 044,20 19,80 0,00 1 837 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 708 959,00 1 708 959,00 0,00 1 708 959,00 1 708 959,00 150 878,00 149 148,00 1 730,00 0,00 1 558 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 136,00 136,00 0,00 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6821



 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
16 321,00 16 321,00 0,00 16 321,00 16 321,00 16 321,00 0,00 16 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 116,00 0,00 116,00 0,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 9 151 005,08 9 151 005,08 0,00 9 151 005,08 9 151 005,08 1 196 500,08 296 640,49 899 859,59 0,00 7 954 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6821


		2023-08-18T11:30:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




